АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «16» октября 2018 года
	№63

«Об утверждении списка
невостребованных земельных долей»
На основании ст. ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ  «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете Ударник» 1 июня 2018 года № 65-66 (10743-10744), областная газета «Волгоградская правда» 30 мая 2018 года № 60 (28287), размещенного на официальном сайте администрации Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области и информационных щитах, расположенных на территории Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области; сообщения в газете «Ударник» 26 сентября 2018 года      № 115 (10793), областная газета «Волгоградская правда» 19 сентября 2018 года № 108 (28335), на официальном сайте администрации Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области и на информационных щитах, расположенных на территории Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельные участки, расположенные по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, территория Новотихоновского сельского поселения, в границах землепользования бывшего ТОО «Посевное» Старополтавского района, Волгоградской области, акт о несостоявшемся собрании по утверждению списка невостребованных земельных долей, назначенное на 05 октября 2018 года, руководствуясь п.п. 1, 2, 6, 7, 8, ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Новотихоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить 739,2 га невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Посевное» Старополтавского района Волгоградской области на территории Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, согласно прилагаемому списку (Приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Старополтавский районный суд Волгоградской области с требованием о признании права муниципальной собственности Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Новотихоновского
сельского поселения:                                                     В.В. Меренцова
Приложение № 1

К постановлению

администрации Новотихоновского
 сельского поселения

№ 63 от 16.10.2018 года

Список

невостребованных земельных долей на земельном участке, расположенном по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, территория Новотихоновского сельского поселения, в границах бывшего ТОО «Посевное»
	№п.п.
	Ф.И.О.
	Размер доли, га
	Баллогектары

	1
	Абакумов Анатолий Иванович
	35,2
	1343

	2
	Астамирова Луиза Амербековна
	35,2
	1343

	3
	Астамирова Роза Салимхан Хасановна
	35,2
	1343

	4
	Балгаева Ребиат
	35,2
	1343

	5
	Нестеров Николай Александрович
	35,2
	1343

	6
	Нестерова Раиса Михайловна
	35,2
	1343

	7
	Нигметова Кабира
	35,2
	1343

	8
	Овчинников Михаил Иванович
	35,2
	1343

	9
	Овчинникова Валентина Алексеевна
	35,2
	1343

	10
	Подмосковная Просковья Михайловна
	35,2
	1343

	11
	Барышникова М.А.
	35,2
	1343

	12
	Булгаков Владимир Иванович
	35,2
	1343

	13
	Гаврилятова Галина Викторовна
	35,2
	1343

	14
	Грауберг Альберт Александрович
	35,2
	1343

	15
	Дега Август Данилович
	35,2
	1343

	16
	Джамурзаева Шема Тугумовна
	35,2
	1343

	17
	Еременко Анна Артемовна
	35,2
	1343

	18
	Мазитов Рашид Николаевич
	35,2
	1343

	19
	Мазитова Мария Мат.
	35,2
	1343

	20
	Мельников Виктор Сергеевич
	35,2
	1343

	21
	Порецкова Екатерина Ивановна
	35,2
	1343

  Итого: 739,2 га.